G81

" CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 39/99
De 04 de outubro de 1999.

Integra o Vereador Domingos
Casuscelli Neto ao Partido Social
Democrático - P.S.D.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais , faz
publicar o seguinte

ATO:

Artigo único- Tendo em vista comunicação feita
pelo interessado , fica o Vereador DOMINGOS CASUSCELLI NETO, integrado
ao Partido Social Democrático - P.S.D., ao qual encontra-se filiado.

Câmara Municipal de Araraquara , aos 04 (quatro)
dias do mês de outubro do ano 199,9 · novecentos e noventa e nove).

É ALBERTO GONÇALVES
Presidente

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Mun icipal de Araraquara , na mesma data.

ENcas.

LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM
Diretora Geral

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
ATO NÚMERO 39/99
De 04 de outubro de 1999.
Integra o Vereador Domingos Casuscelli Neto ao Partido Social Democrático

- P.S.D.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado

de São Paulo, usando de suas atribuições legais , faz publicar o segu inte
A TO:
Artigo único- Tendo em vista comunicação feita pelo int eressado, fica o

Vereador DOMINGOS CASUSCE LLI NETO, integrado ao Panido Social De
mocrático - P.S.D., ao qual encontra-se filiado.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 04 (quatro) dias do mês de outubro do
ano de 1999 (mil, novecentos e noventa e nove).

JOSÉ ALBERTO GONÇALVES
Presidente
Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma

data.
LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM
Diretora Geral
EA/cas.

PUBLICADO NO JORNAL LOCAL n O IMPARCIAL~. DE

Quarta-Fei r a, 0 6 à e Out ub ro de 1.999.

G82